岡山県公安委員会告示第 号

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
　住友不動産大崎ガーデンタワー

サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機

4
岡山市南区福富東二丁目２０番６号

山佐ネクスト株式会社
（代表取締役　佐野　詳一）

回胴式遊技機

6
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地

マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機

ＰＡデジハネ真北斗無双第２章ＳＳＥ サミー株式会社 ０Ｐ１８１８
公示の日（令和3年5月10
日）から３年間

公示の日（令和3年5月10
日）から３年間

3
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡナナシーＳＰＥＣＩＡＬ　ＧＯ１ 豊丸産業株式会社 ０Ｐ１８２７
公示の日（令和3年5月10
日）から３年間

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地

豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 ＰＡナナシーＳＰＥＣＩＡＬ３ＶＶ 豊丸産業株式会社 １Ｐ０１７７

75

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年5月10日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

Ｓパチスロ零ＹＴＦＦ 山佐ネクスト株式会社 ０Ｓ１４３１
公示の日（令和3年5月10
日）から３年間

5
群馬県桐生市境野町七丁目２０１番地

株式会社ソフィア
（代表取締役　井置　定男）

ぱちんこ遊技機 Ｐモモキュンソード閃撃ＭＤ 株式会社ソフィア １Ｐ０１６９
公示の日（令和3年5月10
日）から３年間

Ｐ天龍∞２Ｖ マルホン工業株式会社 １Ｐ０１１４
公示の日（令和3年5月10
日）から３年間

7
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地

株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 ＰＡひぐらしのなく頃に～囁～ＡＤ－ＦＲ 株式会社大一商会 １Ｐ００９８
公示の日（令和3年5月10
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

79

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年5月17日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区那古野一丁目４３番５号

ＤＡＸＥＬ株式会社
（代表取締役　藤田　英樹）

回胴式遊技機 ＳロリクラホールドＤＤ ＤＡＸＥＬ株式会社 １Ｓ００３６
公示の日（令和3年5月17
日）から３年間

公示の日（令和3年5月17
日）から３年間

3
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 Ｐカイジ鉄骨渡り勝負編Ｖ１Ｂ 株式会社高尾 １１０００９
公示の日（令和3年5月17
日）から３年間

2
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地

株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　隆寛）

ぱちんこ遊技機 ＰＤＤ北斗の拳２Ｓ２Ａ 株式会社高尾 ０Ｐ１８１６

公示の日（令和3年5月17
日）から３年間

5
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ビスティ
（代表取締役　大塚　敏光）

ぱちんこ遊技機 Ｐ新世紀エヴァンゲリオン１５ＤＸ 株式会社ビスティ １Ｐ０２４５
公示の日（令和3年5月17
日）から３年間

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１０号

株式会社ビスティ
（代表取締役　大塚　敏光）

ぱちんこ遊技機 Ｐコードギアス　反逆のルルーシュｂＦ 株式会社ビスティ １Ｐ０３７４

公示の日（令和3年5月17
日）から３年間

6

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社エレコ
（代表取締役　田中　敬幸）

回胴式遊技機 Ｓ／新ハナビＲ／ＨＡ 株式会社エレコ １Ｓ０２２６

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和3年5月24
日）から３年間

2
東京都台東区東上野一丁目１６番１号

株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 Ｐ新鬼武者Ｈ１ＹＺ３ 株式会社平和 １Ｐ０２３３

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

株式会社銀座
（代表取締役社長　後藤　正人）

ぱちんこ遊技機 Ｐ火曜サスペンス劇場３ＧＦＣ 株式会社銀座 １Ｐ００６０
公示の日（令和3年5月24
日）から３年間

83

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年5月24日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和3年5月31
日）から３年間

6
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号

株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 Ｐまわるん大海物語４スペシャルＲＢＡ 株式会社三洋物産 １１００１５

公示の日（令和3年5月31
日）から３年間

5
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号

株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 ＰＡスーパー海物語ＩＮジャパン２ＲＡ 株式会社三洋物産 ０Ｐ１３１０
公示の日（令和3年5月31
日）から３年間

4
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号

株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 ＰＡスーパー海物語ＩＮ沖縄５ＳＢＡ 株式会社三洋物産 １Ｐ０２１１

1
愛知県北名古屋市沖村西ノ川１番地

株式会社大一商会
（代表取締役　市原　髙明）

ぱちんこ遊技機 Ｐ中森明菜・歌姫伝説４ＫＤ－ＴＪ 株式会社大一商会 １Ｐ０１９１
公示の日（令和3年5月31
日）から３年間

公示の日（令和3年5月31
日）から３年間

3

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー

株式会社ロデオ
（代表取締役　粂田　貴司）

回胴式遊技機 Ｓ　楽園追放　ＦＳ 株式会社ロデオ １Ｓ０２１８
公示の日（令和3年5月31
日）から３年間

2

東京都江東区有明三丁目７番２６号
有明フロンティアビルＡ棟

株式会社ミズホ
（代表取締役　海老原　信夫）

回胴式遊技機 Ｓ／劇場版まどか／ＫＫ 株式会社ミズホ １Ｓ００６８

85

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和3年5月31日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間